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Kolekcija: Classic Plus

Gornjiste: Vodoodbojna Waxy koza

Ulozak: AirTech protiv zamaranja + Tpu-omotac 4x4
tehnologija

Postava: SmellStop Antibacterial

Medudon: Fresh'n Flex

Zastitna kapa: SlimCap

Pon: AirTech protiv zamaranja + Tpu-omotac¢ 4x4
tehnologija

Spoljasnji karton: 10

Classic Plus
Unapreden dizajn i inovativne tehnologije: Classic Plus je asortiman je
asortiman koji poboljsava performanse obuce za dobrobit vasih stopala.

Zastitna obuca
Inovacije, dizajn, stil i kvalitetne komponente karakteriSu Portwest
kolekciju obuce.

Standardi .
EN ISO 20345: 2011 S3 (CI SRC) Odlike

- Air Tech + TPU-Skin don protiv zamaranja sa efektom amortizovanja
. Zastita preko kape za vecu otpornost na habanje

- Antistatik obuca

- Sok apsorpcija u predelu pete

- Pon otporan na probijanje

- Zastitna kapa otporna na 200 dzula

- Otporno na hidrokarbonate

- Vodoodbojno gornjiste

- Izolacija od hladnoce do -17°C

- Bez metala

- Ortopedski napravljeno za merenje stopala, u skladu sa evropskom
normom DGUV112-191
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Sifra robe: 6403993300

Test u kuci

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Sertifikacioni broj: F-113-03856-20 & F-113-03856-20

Carton Dimensions/Weight

Item

B0883BRK36
B0883BRK37
B0883BRK38
B0883BRK39
B0883BRK40
B0883BRK41
B0883BRK42
B0883BRK43
B0883BRK44
B0883BRK45
B0883BRK46
B0883BRK47
B0883BRK48
B0883BRK49
B0883BRK50

Colour

Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black

(Obavesteno telo No.: NB: 0465)

©

Weight(Kg)
1.1340
1.1780
1.2400
1.3000
1.3300
1.4000
1.4900
1.5600
1.6400
1.6270
1.7300
1.7100
1.8530
1.9100
1.9790

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1337
0.1010
0.1010
0.1010

BaS
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EAN13

8050262507030
8050262507047
8050262507054
8050262503117
8050262503124
8050262503131
8050262503148
8050262503155
8050262503162
8050262503179
8050262503186
8050262503193
8050262503209
8050262503216
8050262503223

GTIN/DUN14
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